
                                                       
 

ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 
I 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO „MAKEDONIJA“ – SPLIT 
 

Pozivaju Vas na kulturnu manifestaciju 
 
 

„„„333000...   DDDAAANNNIII   MMMAAAKKKEEEDDDOOONNNSSSKKKEEE   KKKUUULLLTTTUUURRREEE   
–––   SSSVVV...   KKKIIIRRRIIILLL   III   MMMEEETTTOOODDDIIIJJJ“““ 

 
 

PROGRAM 
 

Predstavljanje knjige u izdanju 
Zajednice Makedonaca u Republici Hrvatskoj 

 
„MAKEDONIJA TAKO DALEKA, A TAKO BLISKA“ 

autora Dragoljuba Siljanoskog 
 

Filatelistička izložba „Oslobođenje“ 
autora Dragoljuba Siljanoskog 

 
Nastup klape „Prijatelji“ 

 
Domjenak 

 
 

Nedjelja, 20. lipnja 2021. godine, u 18.30 sati 
Prostorije Društva, Mažuranićevo šetališe 8a, Split 

 
* Manifestacija će se provoditi u skladu s epidemiološkim mjerama 

te preporukama Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske 
 
 

Pokrovitelj: 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



                                                       
 

ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 

И 
МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО „МАКЕДОНИЈА“ СПЛИТ 

 

Ве покануваат на културната манифестација 
 
 

„„„333000...   ДДДЕЕЕНННОООВВВИИИ   НННААА   МММАААКККЕЕЕДДДОООНННСССКККАААТТТААА   КККУУУЛЛЛТТТУУУРРРААА   
–––   СССВВВ...   КККИИИРРРИИИЛЛЛ   ИИИ   МММЕЕЕТТТОООДДДИИИЈЈЈ“““ 

 
 

ПРОГРАМА 
 

Претставување на книгата во издание на 
Заедницата на Македонците во Република Хрватска 

 
„МАКЕДОНИЈА ТАКА ДАЛЕЧНА, А ТАКА БЛИСКА“ 

на авторот Драгољуб Сиљаноски 
 

Филателистичка изложба „Ослободување“ 
на авторот Драгољуб Сиљаноски 

 
Настап на клапата „Пријатели“ 

 
Закуска 

 
 

Недела, 20 јуни 2021 година, во 18.30 часот 
Простории на Друштвото, Мажураниќево шеталиште 8a, Сплит 

 
* Манифестацијата ќе се спроведе во согласност со епидемиолошките мерки 
и препораките на Стожерот за цивилна заштита на Република Хрватска 

 
 

Покровител: 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


